
bona.com/boxsystem

Bona Box System
USPOŘÁDEJTE A CHRAŇTE SVÉ NÁSTROJE BONA FLEXISAND

UDRŽUJTE 
POŘÁDEK



bona.com/boxsystem

NÁŘADÍ & PŘÍSLUŠENSTVÍ

CLIMATE SAVINGS

• Prodlužuje životnost vašich nástrojů

• Ergonomická manipulace

• Snadné použití a úspora času

VLASTNOSTI

• Bona PowerDrive

• Bona PowerDrive Connect

• Bona Quattro Disc

• Bona Concrete Disc

BONA BOX XL

• Bona ErgoEdge

• Brusiva

• Kartáče

• Další příslušenství

BONA BOX L

UDRŽUJTE
   POŘÁDEK

STAREJTE SE O SVÉ ZDRAVÍ

Renovace podlahy vyžaduje použití různých nástrojů, jako 
jsou brusné stroje až po příslušenství - jako jsou unašeče, 
brusné disky a brusiva. Mnoho nástrojů používaných při 
broušení podlah může být neskladných, některé se těžce 
nesou. Představujeme Bona Box System, který nejen 
chrání vaše nářadí, ale také šetří vaše záda před 
neergonomickým zvedáním.

Zároveň šetří čas tím, že budete nástroje organizovat a 
skladovat chytrým způsobem. Vezměte si s sebou vše 
najednou, místo abyste museli několikrát chodit tam a 
zpět.

VŠE ULOŽENÉ V BOXE 

Být profesionálním podlahářem není jen o tom, jak dobře 
svou práci odvedete, ale také o tom, jaký dojem uděláte. 
Tím, že budete působit organizovaným dojmem, posílíte 
svou značku.

Při broušení podlah se nástroje často přenášejí tam a zpět 
mezi autem a pracovištěm. Zvyšuje se tím riziko 
opotřebení nástrojů a v nejhorším případě i jejich zlomení. 
Ochrana a bezpečné skladování vašich nástrojů je důležitá 
a prodlouží jejich životnost.

Bona Box System se skládá ze dvou robustních boxů, 
Bona Box XL a Bona Box L. Tyto dva boxy jsou určeny 
především pro příslušenství pro Bona Flexisand. Každý 
box má vložku speciálně navrženou tak, aby co nejlépe 
chránila vaše nářadí. V kombinaci s vozíkem Bona Box 
Trolley zaručuje jednoduchý a hladký transport vašeho 
nářadí.

CHRAŇTE SVÉ NÁSTROJE




